COI1II

Real Cédula mandando d Juan Sinchez de Bustamante, merino mayor de la merindad de
Asturias de Santillana, proteja d los concejos de Somahoz, Collado y demas lugares
«que pertenegen a Val de Vuelna que comarcan en el infantadgo de Cuevasrruviass,
contra los arrendadores y recaudadores del abad de Covarrubias eque les desaffueran
e les demandan mafierias ¢ otros desafueross, Afiade: e non lo dexedes de assy fazer
por quanto esta nuestra carta es sellada con nuestro sello de la poridat nin por el
ordenamiento que nos fezimos en las Cortes de Toro en que mandamos que non
feziesen por las nuestras cartas que non fuesen selladas con el nuestro sello
mayors,

Santander 16 de Junio 1372,

-=Arch. Clegiul de Covarrubias, leg. VII, n.? 19, copia testimoniada en
pergamine, sacada en Santillana en 18 de Junio 1372 por Pedro Ruiz,
escribano pliblico de Santillana.

CCI1v

Carta de procuracion dada por Bartolomé Pérez, candnigo de Covarrubuias, 4 favor de
Pedro Gay,

Aviidn 8 de Julio 1372.

In nomine Domini, Amen.

Tenore presentis procurationis seu presentis publicis instrumenti
cunctis pateat evidenter quod anno a Nativitate eiusdem Domini
millesimo trecentesimo septuagesimo secundo, indictione decima,
die vero octava mensis Iulii, et pontificatus Sanctissimi in Christo
Patris et domini Nostri Domini Gregorii, divina providentia pape
Undecimi anno secundo, in presentia mei notarii publici et testium
infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum, pre-
sentia personaliter constitutus discretus vir Bartholomeus Petri,
canonicus de Cuevas Ruvias, Burgen. dioc. circa revocationem
aliorum suorum procuratorum per eum hactenus constitutorum
scienter et provide fecit, constituit ac etiam ordinavit suum verum
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certum et legitimum indubitatum procuratorem, actorem, factorem
et negotiatorem suorum gestorum et nuncium specialem et genera-
lem diseretum virum Petrum Gay, canonicum eiusdém eccletie,
presentem specialiter; et expresse concessit dicto suo procuratori
suam liberam potestatem ad hoc quod pro ipso et nomine ipsius
possit citare et citet Johannem Fernandi de Sasamon, canonicum in
eadem ecclesia do Cuevas Ruvias, vel ipsum facere citari in dicta
ecelesia vel extra ubi et quo expediens fuerit, vigore cuiusdam
citationis venerabilis, et disereti vi diii. Guillelmi Guicardi, legum
doctoris ac aulitoris sacri Palatii dieti domini nostri pape, et prout
melius in eadem citatione et plenius continetur super causa quam
dieit quod movet et intendit movere contra dictum Johannem Fer-
“nandi super molestatione quorumdarum prestimoniorum que ipse
constituens decit quod obtinet eum predictis suis eanonicatu et pre-
benda. . . ... ... ad componendum et compromictendum super
dictis prestimoniis et fructibus et redditibus, juribns et obventioni-
bus dictorum prestimoniorum tam temporis preteriti quam presen-
tis. Bt generaliter ad faciendum omuin.. . . . . . . . . 4 .
Acta fuerant hee Avinion.. . . . . in hospicio mee habitacionis
anno die. . . . . . indiccione et pontificatu quibus ut supra presen-
tibus diseretis viris Petro Sancii de Ventanilla, presbitero Legionen-
sis dioc..et magistro in grammaticalibus in Studio Palentin; ac Al-
foriso Roderici de Tariego, clerico dicte Palentin. dioe. testibus ad
premissa vocatis specialiter et rogatis. Est interlineatum sub decima
linea ubi dicit fuerit et in XV linea.
Et ego Johannes Garsie, canonicus Seguntin. publicus apostolica
et imperiali auetoritate notarius.